DECRETO Nº 19770/2023

 Revogam-se os Decretos que concederam Função
Gratificada aos servidores municipais.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Revogam-se os Decretos que concederam Função

Gratificada aos servidores abaixo relacionados, a partir de 01 de julho de 2023:

Matrícula Servidor Decreto

2860-1 Ademir Luiz Battistella 13573/2017

9980-1 Adilson Ferreira 18523/2022

6459-1 Adriana Nicaretta Nunes 13572/2017

7374-1 Adriani Terezinha Zopeletto 17025/2021

4502-1 Alamir Alves Rodrigues 17666/2021

17891-1 Anderson Mazzuco Lazarin 17186/2021

18756-1 Andre Luis Girardi 17602/2021

19203-1 Andrea Regina Pellin Cagnini 18949/2022

4634-1 Antonio Bueno 13978/2017

18188-1 Bianca Cristina Schreiber 18432/2022

18171-1 Celso Toshiro Goto 17514/2021

16632-1 Cesar Lois Felini 17337/2021

8700-1 Clair Antonelo 17464/2021

9950-1 Clari Tereza Meredyk 17249/2021

13401-1 Claudinei Schreiber 19271/2023

9620-1 Clesio Fidencio 17026/2021

18792-1 Cristiane Luiza Antunes 17789/2021

13688-1 Debora Daneluz Mezzalira 17356/2021

18512-1 Dieli Geremia Pandolfi 17704/2021

9640-1 Dilso Bachi 18922/2022

16420-1 Dione Luiz da Silva 18927/2022

19428-1 Douglas Debastiani 18924/2022

16438-1 Edenilson Dare da Silva 17176/2021

18533-1 Elaine Perin 17210/2021

5711-1 Elizabete Kauduinski 18750/2022

17563-1 Elizandra da Rosa Clein 17333/2021

17756-1 Elizangela Tavares da Silva 18433/2022

15318-1 Everton Carlos de Barros 17188/2021

18352-1 Fabia Cristina Asolini 17032/2021

17535-1 Fernando Luiz Martinazzo 17388/2021

17850-1 Franciele Aparecida Buratto Beal 17333/2021

17875-1 Francieli Tessaro 17336/2021

19002-1 Helena Horbatei 18974/2022

13699-1 Hilario Carlos Rocha 17189/2021

18845-1 Iris Cristina Bertolini 19443/2023

18868-1 Jalciane Dagostin 17335/2021

17881-1 Jaqueline Cordeiro dos Santos de Almeida 17576/2023

18396-1 Joel Roberto da Silva Oliveira 19518/2023

18306-1 Jonatan Santin 18499/2022

3204-1 Jose Joel Tomaz de Santiago 17320/2021

17956-1 Jose Valentim Alves 17187/2021

18757-1 Juscelino Thomazi 18194/2022

78381 Laudecir Vito Jankoski 18630/2022

9900-1 Leda Maria Ferrari 17035/2021

11110-1 Luciane Comin Nuernberg 13577/2017

13697-1 Lucimar Meurer Jacoby 18272/2022

18811-1 Marcelo Dal Molin 16810/2021

18079-1 Marcelo Velasco 16896/2021

18797-1 Marcos Andre Mataczinski 18635/2022

13790-1 Mariangela Koerich Zenci 17181/2021

4235-1 Maristela Muller 17891/2022

17865-1 Martha Daniela Carboni 17066/2021

19494-1 Mateus Joao Cordeiro Schmoeller de Lima 19069/2022

19433-1 Matheus Nogueira Ponte 19517/2023

6882-1 Neiva Terezinha Lovatto Machado 13578/2017

14443-1 Nelciane Moretto Estivalet 17333/2021

13370-1 Nelson de Farias 17898/2022

13725-1 Olisses de Lima Bueno 18496/2022

13206-1 Osmar Campanha da Silva 17191/2021

13714-1 Pamela Behling Rosalino 18497/2022

18059-1 Pamela Fernanda da Silva 18524/2022

18529-1 Raul Zanella 18435/2022

2852-1 Romoaldo Nicolodi 17190/2021

17870-1 Rosilei de Godois 16864/2021

18321-1 Rudinei Curzel 18926/2022

6467-1 Sandra Maria Nicaretta 17268/2021

5630-1 Silvana Maria Seben 17327/2021

16446-1 Suzane Cordeiro Ferreira 17455/2021

18169-1 Tairone Alan Mezzomo 18982/2022

18153-1 Valdemir Antonio de Almeida 19435/2023

4707-1 Valdir Zarth 17265/2021

18360-1 Vanessa Fabiane Severnini 17180/2021

9890-1 Vilcemar Vigarini 17211/2021

18755-1 Volmar Fernando Girardi 17516/2021

18379-1 Volnei Antonio Ubiali 18438/2022

13432-1 Widael Jadal Refosco 16811/2021

18337-1 Willian Benini 19588/2023

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 01 de julho de 2023.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,
Estado do Paraná, aos três dias do mês de julho do ano
de dois mil e vinte e três, 62º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças